— 1 —

郑人社医疗〔2011〕20 号

郑州市人力资源和社会保障局

关于公布郑州市基本医疗保险第八批

定点零售药店的通知

各有关单位，各参保单位：

为了满足广大参保人员的医疗服务需求，方便参保人员就近

购药，按照《郑州市城镇职工基本医疗保险定点零售药店管理暂

行办法》（郑政办文〔2000〕152 号）规定，郑州市人力资源和社

会保障局对 2010—2011 年度申报定点单位资格的零售药店进行

了资格审查和实地验收，确定了 137 家符合定点资格的零售药店，

现将名单公布如下：

一、中原区（共 22 家）

 — 2 —

1. 河南省医药超市有限公司郑州煤仓北街店

2 . 河南省医药超市有限公司郑州秦岭路店

3 . 河南省医药超市有限公司郑州沁河路店

4 . 河南张仲景大药房股份有限公司郑州汝河小区店

5 . 河南张仲景大药房股份有限公司郑州桐柏北路店

6 . 河南张仲景大药房股份有限公司郑州五龙口店

7 . 河南张仲景大药房股份有限公司郑州须水镇店

8 . 河南张仲景大药房股份有限公司郑州朱屯市场店

9 . 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州华山路店

10. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州建设西路店

11. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州桐柏北路店

12. 郑州市中原区九州通芝铭堂大药房

13. 郑州市中原区爱尔康大药房

14. 河南省认真龙医药连锁有限责任公司郑州松叶堂大药房

15. 郑州市中原区九州通鹏辉大药房

16. 河南省康丰医药零售有限公司郑州健康大药房

17. 郑州市中原区通瑞达大药房

18. 郑州市中原区九州通道济堂大药房

19. 郑州市中原区长寿堂大药房

20. 河南大药房连锁经营有限公司郑州桐柏路店

21. 郑州市中原区七星海堂大药房

 — 3 —

22. 郑州恒源药店连锁有限公司和盛堂分店

二、二七区（共 19 家）

23. 河南省医药超市有限公司郑州贾砦村店

24. 河南省医药超市有限公司郑州马寨店

25. 河南好药师大药房有限公司郑州西陈庄街大药房

26. 河南幸福人大药房有限公司郑州铁英街店

27. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州兴华南街店

28. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州冯庄店

29. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州老代庄店

30. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州马寨村店

31. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州一马路店

32. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州政通路一店

33. 郑州市二七区放心大药房

34. 河南省康丰医药零售有限公司郑州新康达尔大药房

35. 郑州市二七区好佳好大药房

36. 河南省康丰医药零售有限公司郑州康乐康大药房

37. 郑州市二七区福仁堂大药房

38. 郑州市二七区福安堂大药房

39. 郑州市二七区富寿堂大药房

40. 郑州紫阁医药连锁有限公司鑫瑞大药房

41. 河南省康丰医药零售有限公司郑州平康大药房

三、金水区（共 55 家）

 — 4 —

42. 河南好药师大药房有限公司郑州盛和街大药房

43. 河南好药师大药房有限公司郑州天明路大药房

44. 河南家家康医药超市有限公司郑州聚源路大药房

45. 河南省医药超市有限公司郑州天明路店

46. 河南省医药超市有限公司郑州纬二路店

47. 河南省医药超市有限公司郑州英协路店

48. 河南省医药超市有限公司郑州东里路店

49. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州丰庆路店

50. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州南阳路店

51. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州沙口路店

52. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州纬四路店

53. 郑州国药大药房有限公司索凌路店

54. 郑州国药大药房有限公司众合店

55. 郑州国药大药房有限公司丰产路店

56. 郑州华中医药超市有限公司农科路店

57. 郑州华中医药超市有限公司天明路店

58. 郑州市金水区仟百药大药房

59. 郑州市金水区健一大药房

60. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州百福街店

61. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州丰庆路店

62. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州国基路店

63. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州纬三路店

 — 5 —

64. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州园田路店

65. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州银河路店

66. 郑州市金水区宝芝堂亲民药房

67. 郑州市金水区宝芝堂胜和药房

68. 郑州市金水区宝芝堂文和药房

69. 河南宝芝堂医药连锁有限公司文化路店

70. 郑州天泽医药连锁有限公司丰庆路大药房

71. 郑州天泽医药连锁有限公司国芝堂大药房

72. 河南省认真龙医药连锁有限责任公司郑州第三大药房

73. 郑州市金水区世安堂大药房

74. 郑州市金水区如是药房

75. 郑州恒源药店连锁有限公司恒达分店

76. 郑州恒源药店连锁有限公司西彩分店

77. 郑州市金水区广泰大药房

78. 郑州市金水区自然堂大药房

79. 河南杏林好药师大药房有限公司郑州郑花路大药房

80. 郑州市金水区真好大药房

81. 河南复生堂大药房有限公司郑州博颂路店

82. 河南复生堂大药房有限公司郑州经二路店

83. 河南复生堂大药房有限公司郑州林科路店

84. 河南省康丰医药零售有限公司郑州同乐大药房

85. 河南省康丰医药零售有限公司郑州万森堂大药房

 — 6 —

86. 河南省隆泰大药房有限公司郑州第二分店

87. 河南省悦心人大药房有限公司郑州东明路大药房

88. 河南省医药超市有限公司郑州柳西路店

89. 郑州天泽医药连锁有限公司北环医药商店

90. 郑州捻草堂大药房有限公司

91. 郑州仟禧堂医药有限责任公司康乐新特药商店

92. 郑州市金水区九州通博康大药房

93. 郑州市金水区美家康大药房

94. 郑州市金水区生生堂中西大药房

95. 郑州仟禧堂医药有限责任公司纬三路中西药房

96. 郑州仟禧堂医药有限责任公司红旗路分店

四、管城区（共 17 家）

97. 河南省医药超市有限公司郑州南关街店

98. 河南好药师大药房有限公司郑州法院西街大药房

99. 河南家家康医药超市有限公司郑州未来路大药房

100. 老百姓大药房连锁河南有限公司郑州城东路店

101. 北京同仁堂郑州国粹大药房有限公司

102. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州商城路一店

103. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州南曹店

104. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州城北路店

105. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州映月路店

106. 河南省博达医药连锁有限公司郑州回春堂大药房

 — 7 —

107. 河南省康丰医药零售有限公司郑州莹昊大药房

108. 河南省认真龙医药连锁有限责任公司郑州康道大药房

109. 郑州市管城区海恩大药房

110. 郑州市管城区鹤年堂大药房

111. 郑州市管城区九州通喜邻大药房

112. 郑州市管城区泰和堂大药房

113. 郑州市管城区众家康大药房

五、惠济区（共 5 家）

114. 河南省医药超市有限公司郑州南阳路店

115. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州常青路店

116. 郑州市惠济区宝芝堂奕和药房

117. 河南省认真龙医药连锁有限责任公司郑州第九大药房

118. 郑州市惠济区石大夫大药房

六、上街区（共 5 家）

119. 郑州市上街区北辰康特登封路药店

120. 郑州市上街区北辰康特济源路药店

121. 河南省康丰医药零售有限公司新誉康大药房

122. 郑州市上街区凯而康大药房汝南路店

123. 郑州市上街区盛康大药房

七、高新区（共 5 家）

124. 河南好药师大药房有限公司郑州桂花街大药房

125. 河南张仲景大药房股份有限公司郑州梧桐街店

 — 8 —

126. 郑州仟禧堂医药有限责任公司开发区三分店

127. 郑州高新区百草园大药房

128. 河南康丰医药零售有限公司郑州合欢大药房

八、经开区（共 1 家）

129. 河南省康丰医药零售有限公司郑州康鑫大药房

九、郑东新区（共 5家）

130. 河南省博达医药连锁有限公司郑州七里河大药房

131. 河南杏林好药师大药房有限公司郑州九如路大药房

132. 郑州捻草堂大药房有限公司天瑞店

133. 河南省康丰医药零售有限公司郑州旭日堂大药房

134. 郑州天泽医药连锁有限公司东区大药房

十、航空港区、新郑市（共 3家）

135. 郑州机场港区九州通金地大药房

136. 新郑市众康医药零售连锁有限公司宏兴药房

137. 新郑市杏林大药房

二○一一年六月二日

主题词：人力资源  医疗保险  定点药店  通知

  郑州市人力资源和社会保障局办公室    2011 年 6 月 14 日印发